strany se v této souvislosti dohodly, že Budoucí prodávající umožní Zájemci nejpozději ve lhůtě 
sjednané v této Smlouvě uzavření Budoucí smlouvy, jejímž předmětem bude závazek obou smluvních 
stran uzavřít kupní smlouvu týkající se prodeje Předmětu budoucí koupě za dohodnutou kupní cenu v 
celkové výši 11.200.000,- Kč (slovy: jedenáct milionů dvě stě tisíc korun českých) včetně DPH 
v zákonné výši (dále jen „Kupní cena“). 

2.2 V souvislosti s rezervací Předmětu budoucí koupě se Budoucí prodávající po dobu trvání této Smlouvy 
zavazuje: 

(a) neakceptovat nabídky jiných zájemců na koupi Předmětu budoucí koupě v období od uzavření

[...]

POVINNOSTI ZÁJEMCE 

3.1 Zájemce se tímto zavazuje, že do 3 pracovních dnů od podpisu této Smlouvy převede na bankovní 

účet Budoucího prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy a pod tam uvedeným variabilním 
symbolem kauci - rezervační poplatek ve výši 112.000,- Kč (slovy: sto dvanáct tisíc korun českých) 
(dále jen „Rezervační poplatek“). 

3.2 Zájemce se touto Smlouvou zavazuje, že za podmínek stanovených v této Smlouvě uzavře s 
Budoucím prodávajícím Budoucí smlouvu, a to do 14 dnů od doručení Výzvy Zájemci. Podmínky 
Budoucí smlouvy budou vycházet zejména z podmínek, se kterými se Zájemce seznámí podle článku